5. La suplice vor trebui să se alătore: carte de botez, testimoniu scolastic și eventual atestat de consăngenitate ori afinitate cu fundatorul.

6. Concursurile întrate după 15/2 Septembrie nu se vor lua în considerațiune.

Blaj, din ședința consistorială ținută la 15/2 August 1914.

Dr. Victor Mihályi, m. p.
Arhiepiscop și Mitropolit de Alba-Iulia și Făgăraș.